SISTEMA SANITARICY REGIONMALE

+ ASL @
FROSINONE

4052 | pen|t842. 200

ORIGINALE O - COPIA 0 - ALLEGATIN®

ATTO DELIBERATIVO N°

REGIONE
LAZIO K

N

UOC SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DELLE 1323 19/12/2022 i
Struttura Proponente: RISORSE UMANE .
- fProposiaN°Y  ~— (Dalal
OGGETTO: Avviso Pubblico per titoli e prova colloquio per I’assegnazione di n. 2 Borse di Studio per il Progetto AIFA

denominato “Valutazione d’uso e farmaco utilizzazione di prodotti Biologici e Biosimilari™:

AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

IL DIRETTORE GENERAT ¥ Angelé Allg
) 1 : et o Dr Angelo Aliqud
L’estensore: Maria Cristina Spaziani (Dr Angelo Aliqud) 29.12.2022
- - (Nome ¢ Coenome) - 10:44:14
Parere del Direttore Amministrativo Parere del Direttore Sanitar LE
Dr.ssa Eleonora di Giulio Dr. Luca Casertano
[1 FAVOREVOLE [] NON FAVOREVOLE [l FANOREVOLE [J NON FAVOREVOLE
' ELEONORADI ‘ CASERTANG (con motivazioni allegate al presente atto)
GIULIO 28.12.2022
: 127.12.2022 14:48:25 é‘:ﬂ?ﬁgﬁ'_m
Da gMT+0100 Firma ' Firma

Il Funzionario addetto al controllo di budget, con la soltoscrizione del presente atto, attesta che lo
comporta scostamenti sfavorevoll rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa: | ~ NON COMPORTA SPESE

. (Descrizione)
Numero Conto Economico

Numero Sub autorizzazione
Visto del Funzionario addetto al controllo di budget: ~ Dr. Vincenzo Brusca

Data

l N Nome ¢ Coenome)

stesso non

Vincenzo Brusca

Direttore FF UOC

Amministrazione
del Personale
20,12,2022
0B:40:16
GMT+01:00

(Firma)

Il Dirigente e/o il responsabile del procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell istruttoria

Il Dirigente

Wi STy STl 20122022
Dr. Vincenzo Brusca ‘

effettuata attestano che 'atto é legittimo nella forma e nella sostanza ed é utile per il servizio pubblico.
\[ﬁmeﬂm E;‘ch
retiore
i cedimento: ' Amministrarione del Personale
s Ao - S TS 105 a0 4 00
' Dr. Vincenzo Brusca
'ﬁ\fdm_e e Cognome) (Data) L “(i:l"f‘""’f) ;
L | e N O N \‘.ﬂﬁcerﬂuB‘Hu?c; v

{4 aerias - Ditetiers FEUOC 1
! Amministrazione del Persoials

DBAM1S GMTrCLCS

(Nome e Cognome) {Data) (Firma)




Il Direttore ad interim UOC Sviluppo e Valorizzazione delle Risorse Umane

Visti:

-1l Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016,

IID. Lgs n. 101 del 10 agosto 2018

Il D.P.R. n. 184/2006;

relativi alla tutela della privacy ed al trattamento dei dati sensibili;

-11 D, Lgs n. 33/2013;

la Legge n. 190/2012;

-1l D. Lgs n. 97/2016;

relativi alla prevenzione della corruzione e alla trasparenza degli atti amministrativi e loro pubblicazione;
-il D. Lgs n. 502 del 30 dicemnbre 1992: “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell’art, 1 della legge 23 ottobre 1992, n.
42] e successive modificazioni” e s.m.i.;

-il Decreto della Regione Lazio T00074 del 03/06/2022 avente ad oggetto “Nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria
Frozinone” con il quale & stato nominato il Dott. Angelo Aliqud Direttore Generale della ASL di Frosinone;

-la Deliberazione n. 428 del 06/06/2022 con la quale ¢ stato deliberato che il Dott. Angelo Aliqud ha assunto il ruolo di Direttore Generale
della ASL di Frosinone a far data dal 06/06/2022;

-la deliberazione n. 430 del 08/06/2022 con la quale la Dott.ssa Eleonora Di Giulio é stata nominata Direttore Amministrativo della ASL di
Frosinone a far data dal 07/06/2022;

la deliberazione n. 527 del 30/6/2022 relativa alla nomina del Dottor Luca Casertano Direttore Sanitario dell’ Azienda Sanitaria locale di
Frosinone dall’ 1/8/2022;

-la deliberazione n. 372 del 24/05/2022 avente ad oggetto : * Presa d’atto della Determinazione 28 aprile 2022, n. G 05101 del Direttore
della Direzione Regionale Salute e Integrazione Socio Sanitaria inerente 1'Approvazione dell’Atto dell’Azienda Sanitaria Locale di
Frosinone, recante “Approvazione delle modifiche parziali dell’Atto dell’Azienda Sanitaria Locale di Frosinone (DCA n.U 00354/2017 ¢
Determinazione 7 ottobre 2020 n. G 11595), pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 41 in data 11 maggio 2022;

-la Deliberazione n. 150 del 22/02/2022 recante: “Definizione e attribuzione di attivitd, atti ¢ provvedimenti alle UU.00.CC.
Amministrative”;

-la nota prot. n. 11665 del 17/05/2022 con la quale la UOC Sviluppo e Valorizzazione delle Risorse Umane & stata assegnata ad interim al
Dott. Vincenzo Brusca, nelle more della conclusione delle procedure per il conferimento dell’incarico;

Vista la deliberazione n. 831 del 26/10/2022, con la quale & stato indetto, tra gli altri, Avviso Pubblico per titoli ¢ prova colloquio per

I"assegnazione di n. 2 Borse di Studio per il Progetto AIFA denominato “Valuiazione d’uso e farmaco utilizzazione di prodotti Biologici ¢
Biosimilari” del valore complessivo di €.60.000,00 e con un impegno orario di circa 80 orc mensili ciascuna;

Accertato che:

- Il bando é stato pubblicato sul sito istituzionale — sezione bandi e concorsi, con scadenza per la presentazione delle domande di
partecipazione fissato al 18 novembre 2022;

- nei termini stabiliti sono pervenute n, 4 istanze prodotte dai sottoelencati aspiranti in possesso dei requisiti previsti dal bando:

1. Dr. Biasi Valentina nata il 20/10/1994,
2. Dr. DiFolco Lucia nata il 11/08/1979,
3. Dr. Ferrera Giulia nata il 23/05/1995,
4. Dr. Renzi Tommaso nato il 24/08/1983;

Ritenuto, pertanto, procedere alla composizione della Commissione, cosi come di seguito riportata:

Fresidente:  Dr. Ferrante Fulvio Direttore UOC Farmacia
Componente: Dr. Crescenzi Sabrina Dirigente Farmacista
Componente: Dr. ladecola Alessandra Dirigente Farmacista
Segretario:  Sig.ra Appolloni Isabella Coll.re Amm.vo Profle;

Attestato che il presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza ¢ totalmente legittimo, utile e proficuo
per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/1994 e s.m.i. nonché alla stregua dei criteri di
economicita e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della L. n. 241/1990 e s.m.i.;

Dato atto che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilita previste dalla normativa vigente,
con particolare riferimento al Codice di comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa in materia di anticorruzione e che non
sussistone, in capo allo stesso, situazioni.di conflitto di interesse in relazione all’oggetio deil’atto, ai sensi della L. n, 190/2012 e norme
collegate; ‘ ) ;



PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa:

1-di prendere atto che Avviso Pubblico per titoli e prova colloquio per 'assegnazione di n. 2 Borse di Studio per il Progetto AIFA
denominato “Valutazione d'uso e farmaco utilizzazione di prodotti Biologici e Biosimilari” del valore complessivo di €.60.000,00 e con un
impegno orario di circa 80 ore mensili ciascuna, sono pervenute n. 4 istanze di partecipazione prodotte dai sottoelencati candidati in
possesso dei requisiti richiesti dal bando:

a) Dr. Biasi Valentina nata il 20/10/1994,
b) Dr. Di Folco Lucia nata il 11/08/1979,
¢) Dr. Ferrera Giulia nata il 23/05/1995,
d) Dr. Renzi Tommaso nato il 24/08/1983;

2- di procedere alla nomina della Commissione cosi come di seguito riportata:

Presidente:  Dr. Ferrante Fulvio Direttore UOC Farmacia
Componente: Dr. Crescenzi Sabrina Dirigente Farmacista
Componente: Dr. Iadecola Alessandra Dirigente Farmacista
Segretario:  Sig.ra Appolloni Isabella Coll.re Amm.vo Profle;

3-di disporre la pubblicazione del presente atto nell’ Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi del D. Lgs n. 33/2013 e s.mui.;

4-di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

Il Direttore ad interim UOC Sviluppo e Valorizzazione
Delle Risorse Umane
(Dr. Vincenzo Brusca)

Vincenzo Brusca
Direttore FF UOC
Amministrazione
del Personale
20.12,2022
08:40:16
GMT+01:00



IL DIRETTORE GENERALE

- VISTA la relazione-proposta che precede;
- VISTI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
- VISTO il parere del Dirigente addetto al controllo di budget;

- VISTO il parere del Dirigente e/o Responsabile del Procedimento attestante che I’atto € legittimo nella forma
e nella sostanza ed é utile per il servizio pubblico;

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilita
previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di comportamento dei Pubblici Dipendenti
e alla normativa in materia di anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di
interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della L. n. 190/2012 e norme collegate;

DELIBERA

Per le motivazioni sopra riportate:

- Di approvare la proposta cosi come formulata, rendendola disposto.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Aliqud)  Angelo
: Aliquo
29.12.2022
10:44:14

GMT+01:00



1l Dirigente Amministrativo Affari Generali Azienda USL Frosinone

ATTESTA CHE
La deliberazione € pubblicata all’ Albo Pretorio nell’elenco N"/(OS 2 del 2 5 ) /‘2 by 'QOQQJ
e & stata trasmessa al Collegio Sindacale il 2 ‘j 42 v '292?_) prot. n° "

s & pubblicata all’albo Pretorio dal 2 S u/{ 2 . Qﬁg QJ al

e & esecutiva dalla data di adozione.

/

(Dy? Sandro Troygt




